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QUADRO RESUMO

AUTOCREDCAR

Data/Hora:

15/01/2025 N°: 4648297
:23:52

09:23:5 PLACA: AXV-9F19
CNPJ:
51.217.137/0001-

33

© RESTRICOES: NAO
@ LEILAO 2: NAO

© REMARKETING: NAO
@ SINISTRO: NAO

@ LEILAO 1: NAO

@ VENDA DIRETA: NAO

@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
@ SITUACAO: CIRCULACAO

PLACA: AXVOF19
- g PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD17164LE5905624
RENAVAM: 00599665718
NUMERO DO MOTOR: 310A10111818173
MOTOR DE FABRICA: 310A10111818173
COR VERMELHA ANO FAB/MOD 2013/2014
MARCA/MODELO FIAT/PALIO FIRE ECONOMY UF/MUNICIPIO SC/CANOINHAS
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 75 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

NUMERO DO CAMBIO
EIXOS

EIXO TRASEIRO DIF.
CILINDRADAS

PESO BRUTO/CMT

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA

DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 12/10/2024

1000 REMARCAGAO DO CHASSI
1.34/1.74 SITUACAO
MONTAGEM

73395717
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO
CIRCULACAO
COMPLETA

RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL:

NADA CONSTA

RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA

RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

v VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

BASE ESTADUAL

PLACA: AXVIF19 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD17164LE5905624 MOTOR: 310A10111818173
RENAVAM: 00599665718 COR: VERMELHA

ANO DE - 2013/2014 MUNICIPIO/UF: CANOINHAS/SC
FABRICACAO/MODELO:

QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: NAO INFORMADO

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/216787a8d8573311736943832rbt0v6k4p15s10xobe1yxdzsq
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15/01/2025, 09:49 AUTOCREDCAR

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: 73395717

CAmBIO: NAO INFORMADO EIXOS: NAO INFORMADO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NAO APLICAVEL COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: FIAT/PALIO FIRE ECONOMY  CMT/PBT: 1.74/1.34
POTENCIA: 75 SITUAGAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES

v NAO CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA

RESTRICAO X .

o TRy NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

A DEBITOS NAO INFORMADOS, CONSULTE O DETRAN DO ESTADO PARA VALORES

INFORMACOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: LAURO FIGURA

LEILAO 1

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO PARA A PLACA AXV9F19

REMARKETING

+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO PARA A PLACA AXV9F19

SINISTRO (CORTESIA)
v NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

~N
J/

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientagdo das transagdes comerciais
do CNPJ: 51.217.137/0001-33, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informagdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informagdes.
As informag8es exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.217.137/0001-33 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 51.217.137/0001-33 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo
do veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do érgao
oficial especialmente pelo fato de que as informac8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.

-
N\

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/216787a8d8573311736943832rbt0v6k4p15s10xobe1yxdzsq
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15/01/2025, 09:21

< VOLTAR

AXVIF19

A DADOS DO VEICULO

Marca/Modelo

FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Nome do proprietario atual

LH*** prxxrs

Renavam
599665718

Tipo
Automovel

Espécie/Lugares
Passageiro, 5 lugares

Combustivel
Alcool-Gasol

Data de aquisicao
04/07/2023

Origem dos dados
Cadastro

v SITUACAO

A DEBITOS

https://servicos.detran.sc.gov.br/dossie-completo

DETRAN DIGITAL

DETRAN DIGITAL

FIAT/PALIO FIRE ECONOMY Dossié gerado em:
EM CIRCULACAO 15/01/2025 09:21

Fabricacdao/Modelo
2013/2014

Nome do proprietario anterior

[ FHFFHEK GRAKK \\JEEE KKK K KK

Placa anterior
AXV9F19/PR

Categoria
Particular

Carroceria
Nao Aplicavel

Cor
Vermelha

Municipio de Emplacamento
CANOINHAS

Licenciado
2024 CRLV Digital
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15/01/2025, 09:21 DETRAN DIGITAL

Descricao Vencimento Valor Atual Boleto
IPVA (Cota Unica) 2025 30/09/2025  R$ 429,50 L @
IPVA (1a. Cota) 2025  10/09/2025  R$ 143,17 L @
IPVA (2a. Cota) 2025  10/10/2025  R$ 143,17 ®
IPVA (3a. Cota) 2025  10/11/2025  R$ 143,16 ®
Licenciamento Anual .. 01/12/2025  R$ 149,37 L @

A INFRACOES

Nenhuma infracdo em aberto consta neste momento.

A ULTIMO PROCESSO

Numero Processo Documento Interessado
706370/2023 024*******Q

Inicio Processo Fim Processo

07/07/2023 15:25 17/07/2023 11:19

Situacao

Encerrado

Servicos

Transferéncia outra UF 07/07/2023 15:25
Transferéncia de Propriedade 07/07/2023 15:25
Geracdo de guia de pagamento 07/07/2023 15:25
Auditoria 17/07/2023 11:19
Emissdo de CRV/CRLVe 17/07/2023 12:14

A RECURSOS DE INFRACAO

Nenhum processo de recurso de infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

https://servicos.detran.sc.gov.br/dossie-completo 2/3



15/01/2025, 09:21 DETRAN DIGITAL

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Departamento Estadual de Transito de Santa Catarina - DETRAN/SC

= =

2025 ¢ CONTEUDO Detran/SC o DESENVOLVIMENTO CIASC o DESIGN kofe

https://servicos.detran.sc.gov.br/dossie-completo 3/3



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servigo clicando no botao ao lado. Sua
opiniao é fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00599665718
Placa AXV9F19
CPF/CNPJ 024.444.059-00

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

AXVOF19

00599665718

024.444.059-00

LAURO FIGURA

Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaoO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo:

FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Ano Fabricacao: 2013

Ano Modelo: 2014

Cor: VERMELHA
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 75
Cilindradas: 1000



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servigo clicando no botao ao lado. Sua
opiniao é fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00599665718
Placa AXVIF19
CPF/CNPJ 024.444.059-00
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

Consulta de Multas
Veiculo

Ola, JOSUE
Sair @

[ AXVOF19

Renavam

[ 00599665718

Desenvolvido por

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



@ Listar Débitos

Placa

AXVIF19

Licenciado no Exterior

Nao
RENAVAM
00599665718
:} Complemente sua pesquisa, para autuagoes anteriores clique aqui
N2 Data Descricao Valor
Auto Placa Local Municipio Infracdo Infragdo Vencimento Vencimento Nominal Situacao
T T T T T T NA NP T T

@ Nenhum registro encontrado para os pardmetros informados.

AutoPRF

Exigivel

T

(=}

versao 1.0.0



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): LAURO FIGURA
CNPJ/CPF: 024.444.059-00

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 250140013821836

Data de emissdo: 15/01/2025 09:33:27
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 14/07/2025

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 15/01/2025 09:33:26

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 15/01/2025



